
 

Istituto Comprensivo
AD 

Via G. Di

℡091.6216635

eMail: paic85200e@istruzione.it

 

 

DECRETO N 2850 

 

 

AI SIGNORI DOCENTI DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE ESAMI DI IDONEITA'
GRADO. A.S.2022-2023-INTEGRAZIONE

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTA l’art. 25 del D.Lgs. n 165/2001;

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62;

VISTO il proprio decreto n 2824 Prot. 
DI IDONEITA' DI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO

RAVVISATA la necessità di integrazione e sostituzione di docenti componenti 
commissione di scuola secondaria di Primo Grado

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti, seduta del 9

VALUTATE  le competenze possedute 

CONSIDERATE le esigenze organizzativo 

la commissione degli esami di idoneità scuola 

Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio” 
 INDIRIZZO MUSICALE 

Di Vittorio, 11  –  90121 Palermo – 

091.6216635                    �091.6216400 
Codice fiscale:  97163370824 

paic85200e@istruzione.it               PEC: paic85200e@pec.istruzione.it

 

 

AI SIGNORI DOCENTI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO

AI DOCENTI INTERESSATI

AL D.S.G.A. DOTT.SSA M. FRANCESCA PARISI

NOMINA COMMISSIONE ESAMI DI IDONEITA'  DI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
INTEGRAZIONE E SOSTITUZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

del D.Lgs. n 165/2001; 

il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

il proprio decreto n 2824 Prot. 5229 del 16.05.2023 NOMINA COMMISSIONE ESAMI 
DI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO. A.S.2022-2023

la necessità di integrazione e sostituzione di docenti componenti 
secondaria di Primo Grado per gli esami di idoneità;

la delibera del Collegio dei Docenti, seduta del 9 maggio u.s. ;

le competenze possedute dai docenti individuati; 

le esigenze organizzativo - didattiche dell'Istituto. 

DECRETA 

la commissione degli esami di idoneità scuola secondaria di Primo Grado composta dai docenti:

paic85200e@pec.istruzione.it 

 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

AI DOCENTI INTERESSATI 

AL PERSONALE ATA 

AL D.S.G.A. DOTT.SSA M. FRANCESCA PARISI 

ALL'ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

SECONDARIA DI PRIMO 

NOMINA COMMISSIONE ESAMI 
2023; 

la necessità di integrazione e sostituzione di docenti componenti della 
per gli esami di idoneità; 

maggio u.s. ;  

composta dai docenti: 





COGNOME E NOME DISCIPLINA DI INSEGNAMENTO 

ALIOTTA FEDERICA ITALIANO-STORIA-GEOGRAFIA 

(DELEGATA ALLA FUNZIONE DI PRESIDENTE)  
 

LA ROCCA SANDRA MATEMATICA (SEGRETARIO) 

NOTO ANTONIA INGLESE 

MARSALA CARMELA NUNZIA FRANCESE 

LI VIGNI PAOLA ARTE E IMMAGINE 

CALDARELLA RITA TECNOLOGIA 

ONORATO ANGELO MUSICA 

MURATORE SIMONA EDUCAZIONE FISICA 

DI MARZO UGO RELIGIONE CATTOLICA 

 

           Prof.ssa Angela MIRABILE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93 

 


